
 
 

Uchwała  Nr V/316/06 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 maja 2006 roku 

   
           
   
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2006 
 
 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku   o samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165  i  art. 184 
ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 
 
 
      §   1 
  
Zwiększa się dochody         o kwotę              526.248 
 
W Dz. 750 Administracja publiczna  2.000 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin  2.000 
 § 0970 Wpływy z różnych dochodów  2.000 
 
W dz.  801              Oświata i wychowanie         1.650 
Rozdz.   80101            Szkoły podstawowe      1.300    
              § 0960       Otrzymane spadki, zapisy, darowizny ....   1.300 
Rozdz.   80110            Gimnazja        350 
 § 0960  Otrzymane spadki, zapisy, darowizny ....          350 
  
W Dz. 851          Ochrona zdrowia        800 
Rozdz. 85154          Przeciwdziałanie alkoholizmowi           800 
              § 0960 Otrzymane spadki, zapisy, darowizny ....          800 
 
W Dz 852              Pomoc społeczna                                                                               18.000 
Rozdz. 85219          Ośrodki pomocy społecznej                                                               18.000 
  § 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie    
                      lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji .......... 18.000 
  
W Dz.   900  Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska  481.948 
Rozdz.   90001        Gospodarka ściekowa i ochrona wód    481.948
 § 6269 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie    
  lub dofinansowamie kosztów realizacji inwestycji ..........   54.519 

§ 6298 Środki na dofinans. własnych inwestycji gmin .....               427.429 
pozyskane z innych zródeł  

 
W Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    21.850      
Rozdz.     92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby     21.850 
    § 0830 Wpływy z usług        10.500 
 § 0960 Otrzymane spadki, zapisy, darowizny ....     11.350 
 
 
   Plan  dochodów po zmianach               20.315.976 
                                  
 

 



 
 
 
         §  2      
                                           
                                                              
Zmniejsza się wydatki        o kwotę      2.700 
 
W  Dz.    630 Turystyka            700 
Rozdz.    63001 Ośrodki informacji turystycznej         700 
 .             §  4210   Zakup materiałów i wyposażenia                 700 
 
 
W  Dz.  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      2.000                       
Rozdz . 92109 Domy  i ośrodki kultury, świetlice  i kluby      2.000     
.           §  4210     Zakup materiałów i wyposażenia         2.000 
        
                                                                       
                                                    §  3 
 
 
Zwiększa się wydatki                                                                o  kwotę               838.948 
 
W dz.  801         Oświata i wychowanie 1.650  
Rozdz.  80101       Szkoły podstawowe     1.300                      
             § 4210     Zakup materiałów i wyposażenia     1.300 
Rozdz.  80110      Gimnazja        350 
             § 4300     Zakup usług pozostałych        350 
     
W Dz. 851        Ochrona zdrowia       800  
Rozdz.  85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi       800              

§ 4300    Zakup usług pozostałych       800 
                     
W Dz 852        Pomoc społeczna     18.000 
Rozdz. 85219    Ośrodki pomocy społecznej   18.000
 §  6050  Wydatki inwestycyjne jedn.budż   18.000 
 
W Dz.   900        Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska   791.948  
Rozdz.   90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód     791.948   
 §  6058   Wydatki inwestycyjne jedn.budż     427.429 
 §  6059   Wydatki inwestycyjne jedn.budż     364.519 
 
W Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      23.850     
Rozdz .   92109 Domy  i ośrodki kultury,świetlice i kluby      21.850 
 §   3040   Nagrody o charakterze szczeg. niezalicz.do wynagr       7.400 
.     §   4170  Wynagrodzenia bezosobowe                     3.360 
               §   4210   Zakup materiałów i wyposażenia         4.990 
               §   4300   Zakup usług pozostałych          2.720          
               §   4430   Różne opłaty i składki              3.380                                                                         
Rozdz.  92195      Pozostała działalność           2.000
   §  2820   Dotacja celowa z budżetu na finans.lub dofinans.       2.000 
       zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
 
 
 

 



 
 
 
                 
                               
W Dz  926        Kultura fizyczna i sport          2.700 
Rozdz. 92604      Instytucje kultury fiz.           2.700       

§   6060   Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet.        2.700 
 
 

  Plan wydatków po zmianach                                       20.977.976
           

      §  4 
 
1. Ustala się niedobór  budżetu gminy w wysokości  310.000 zł . 
2. Źródłem sfinansowania niedoboru jest pożyczka długoterminowa w  W F O Ś i  G W 
    we  Wrocławiu  w kwocie  310.000  zł. 
       §  5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 
      §   6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
                                                

 


